АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020 № 142-па

Об утверждении персонального
состава общественного совета
при Администрации
Пристенского района
Курской области

Во исполнение постановления Администрации Пристенского района Курской области от 28 марта 2016 года № 144 «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Пристенского района Курской области», рассмотрев личные заявления граждан, изъявивших желание на добровольных началах войти в состав общественного совета, Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый персональный состав общественного совета при Администрации Пристенского района Курской области.
1. Контроль за организационным и материально-техническим обеспечением деятельности общественного совета возложить на заместителя главы администрации, управляющего делами Администрации Пристенского района Курской области - Миронову Н.М.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области                                                        В.В.Петров

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Пристенского района
Курской области
от 26.02.2020 № 142-па

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Мальцев Сергей Павлович         –       пенсионер,
председатель Пристенского районного отделения Курской областной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
Прозоров Александр Алексеевич – заместитель директора, учитель МКОУ «СОШ № 2 п. Пристень»,
председатель правления Пристенского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство»
Бурцева Татьяна Михайловна    –       пенсионер
Сарбаева Татьяна Назарова       –   пенсионер,
ветеран Министерства Внутренних Дел Российской Федерации
Сегида Владимир Борисович     –       пенсионер
Рудакова Лариса Викторовна    –    пенсионер,
руководитель центра «Серебренные волонтеры» Пристенского района Курской области
Сойников Александр Кузьмич    –  пенсионер,
председатель Пристенской районной организации воинов-пограничников запаса «Зеленый легион»